לפני כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד חבר וקיפניס-פרדמן
המאשימה

נגד
יניב שבתוב

ע"י ב"כ עו"ד בן-שבת
הנאשמים

גזר דין

השתלשלות ההליך:

1. ביום 14.3.17, במסגרת הסדר טיעון, הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן והורשע בעבירה של ניסיון גניבה,
לפי סעיף 384 בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

2. הנאשם הופנה לשירות המבחן והתקבל בעניינו תסקיר מיום 25.12.17.

3. ביום 26.12.17 טענו הצדדים לעניין ההרשעה והעונש:

התביעה התנגדה לביטול הרשעתו של הנאשם, ולעניין העונש ביקשה לקבוע כי מתחם העונש ההולם נע בין מספר
חודשי מאסר, שניתן לרצותם בעבודות שירות, ועד 18 חודשי מאסר. בהתחשב בנתוניו של הנאשם, טענה התביעה

ההתחייבות, ייאסר הנאשם למשך חודש ימים;

הוראות נלוות:

א. עותק גזר הדין יישלח לממונה על עבודות השירות, וכן לידיעת שירות המבחן;

ב. ככל שהפקיד הנאשם פיקדון בתיק זה, בתיק קשור או בתחנת משטרה, יושב לו הפיקדון;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"א אדר תשע"ח, 26 פברואר 2018, במעמד הצדדים.

[1] ערעורו של אחד הנאשמים התקבל בהסכמה, ללא התייחסות למתחם.